
 1 

Smlouva o dílo  
uzavřena dle § 2586 a dalších ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 

 

„ Provedení revizí plynových a tlakových zařízení 

Bílovecká nemocnice  “ 

  
čl. I  

Smluvní strany 
  

 Obchodní firma  : Bílovecká nemocnice a.s. 

 Sídlo : 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 

 Statutární zástupce : Bc. Vratislava Krnáčová, předseda představenstva, 

   Ing. Tomáš Stejskal, místopředseda představenstva, 

   MUDr. Radomír Maráček, člen představenstva, dle zápisu v  

   OR 

 Bank. spojení : ………. 

 IČO : 26865858 

 DIČ : CZ26865858 

 

 ( dále jen objednatel )     

 na straně jedné 

 

 a 

 

  Obchodní firma  : GANED  energy s.r.o. 

 Sídlo : Chářovská 752/1, 794 01 Krnov 

 Statutární zástupce : Ing. František Gajdoš - jednatel společnosti 

 Bank. spojení : ………. 

 IČO : 253 83 647 

 DIČ : CZ 253 83 647 

 ( dále jen zhotovitel ) 

 na straně druhé 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva), již 

se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla dle čl. II smlouvy a objednatel 

k zaplacení ceny za jeho řádné provedení dle čl. III smlouvy a to za podmínek uvedených ve 

smlouvě.   

čl. II 

Předmět smlouvy 
 

1. Provedení revizí plynových a tlakových zařízení, poradenská činnost v oblasti tlakových a 

plynových zařízení a odstranění závad z revizí.  



 2 

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést práce v rozsahu dle 

čl. III této smlouvy.  

 

3. Objednatel se zavazuje, že převezme dokončené dílo, nebo jeho části dohodnuté v této 

smlouvě a zaplatí dohodnutou cenu. 

 

4. Případné vícepráce budou po vzájemném odsouhlasení rozsahu a ceny dohodnuty  

 dodatkem ke smlouvě. 

 

 

 

čl. III 

 Specifikace rozsahu prací a ceny 

 
  1. Kontrola plynového zařízení … XXX Kč až XXX Kč dle rozsahu  

  2. Revize plynového zařízení … XXX Kč až XXX Kč dle rozsahu 

  3. Výchozí revize plynového zařízení … XXX Kč 

  4. První provozní revize a provozní revize tlakových nádob (TNS) … XXX Kč 

  5. Vnitřní revize TNS … XXX Kč 

  6. Zkouška těsnosti TNS … XXX Kč 

  7. Výchozí revize TNS … XXX Kč 

  8. Odborná prohlídka nízkotlaké kotelny (NTK) … XXX Kč až XXX Kč dle rozsahu 

  9. Proškolení obsluhy TNS (včetně testu a vystavení protokolu) … XXX Kč/os 

10. Proškolení obsluhy plynových zařízení … XXX Kč/os 

11. Proškolení obsluhy NTK … XXX Kč/os 

12. Vypracování Místního provozního řádu … XXX Kč až XXX Kč dle rozsahu 

13. Kalibrace tlakoměru kontrolním měřidlem … XXX Kč/ks 

14. Poradenská činnost v oblasti tlakových a plynových zařízení … XXX Kč/hod 

15. Doprava – XXX Kč/km 

 

Odstranění závad z revizí bude fakturováno samostatně na základě rozsahu prací a cenové 

nabídky.  

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.  K ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů 

v době uskutečněného zdanitelného plnění. 

 

Cena předmětu smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vč. Cestovného, veškerých 

prací a vystavení revizní zprávy. Sazby zahrnují veškeré ostatní náklady. Sazby jsou fixní a 

nebudou se během plnění zakázky měnit. 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 



 3 

čl. IV 

Platnost smlouvy 
 

 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s platnosti od podpisu smlouvy. Každá ze Smluvních 

stran může smlouvu vypovědět písemně, přičemž písemná výpověď musí být doručena 

nejméně 3 měsíce  předem. Výpovědní lhůta 3 měsíce, začne běžet prvního dne kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. 

 

 

čl. V 

Místo plnění 
 

Místem plnění předmětu smlouvy je areál Bílovecké nemocnice, 17. listopadu 538, Bílovec 

                             

 

 

čl. VI 

Platební a fakturační podmínky 

 
1. Fakturace bude prováděna na základě provedených činnosti dle čl. III vždy ke konci 

    kalendářního měsíce, kdy byly činnosti provedeny.   

 

2. Dohodnuta lhůta splatnosti 14 dnů.     

 

3. Na fakturovanou částku bude vystavena faktura, která bude obsahovat náležitosti 

    daňového dokladu.  

 

 

 

čl. VII 

Smluvní pokuty 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách : 

 a/  Při nedodržení dohodnutého termínu plnění ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn 

          vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  0,5 %  z ceny díla za každý den prodlení.  

           

 b/  Při nedodržení termínu placení záloh a faktur ze strany objednatele je zhotovitel  

          oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši  0,5% denně z neuhrazené       

      částky.   

 

 c/  Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 14 dnů od doručení výzvy 

k jejich zaplacení 

 

 

 



 4 

čl. VIII 

Podmínky provádění díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje respektovat časové požadavky objednatele a termíny prohlídek 

objektů dohodne předem s určenými zaměstnanci. 

2. Objednatel vytvoří podmínky zhotoviteli pro řádné provedení díla, včetně umožnění vjezdu 

vozidla hotovitele a parkování v něm na místě určeném objednatelem, po dobu provedení 

díla. 

 

 

čl. IX 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Platnost a účinnost této smlouvy vzniká dnem jejího podepsání. Měnit a doplňovat  

smlouvu lze jen na základě dohody obou smluvních stran a to písemnou formou dodatku ke 

smlouvě. 

 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 240/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 

3. Tato smlouva obsahuje 4  stran a je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu , 

z nichž každá strana obdrží  po jednom z nich. 

 

4. Smluvní strany vážně a srozumitelně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují oprávnění zástupci objednatele a 

zhotovitele své podpisy.  

 

 

 V Bílovci dne: 22.12.2016              V Krnově dne : 

 

 

   Za objednatele :                                                                          Za zhotovitele :    

 

     

 

 

 

……………………………….                                                    ………………………………. 

 Bc. Vratislava Krnáčová                                                              Ing. František Gajdoš 

     předseda představenstva                                                                  jednatel společnosti 


